[bookmark: _GoBack]
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH/TP…
PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………………..
	…..,ngày.... tháng .... năm ....

THÔNG BÁO
Về cơ quan thuế quản lý trực tiếp
	Kính gửi:
	(Tên doanh nghiệp)
Địa chỉ: (Địa chỉ trụ sở chính)
Mã số: (Mã số doanh nghiệp/Số Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh)

Phòng Đăng ký kinh doanh: …………………………………………………………………………..
Địa chỉ trụ sở: …………………………………………………………………………………………..
Điện thoại: ………………………………………………..Fax: ………………………………………
Email: ……………………………………………..Website: …………………………………………
Căn cứ thông tin do cơ quan thuế cung cấp, Phòng Đăng ký kinh doanh xin thông báo cho doanh nghiệp biết thông tin về cơ quan thuế quản lý trực tiếp như sau:
Tên cơ quan thuế quản lý trực tiếp đơn vị: ……………………………………………………..
Đề nghị doanh nghiệp liên hệ với cơ quan thuế quản lý trực tiếp để kê khai, nộp thuế theo quy định.

Nơi nhận:
- Tên, địa chỉ doanh nghiệp;
- …………..;
- Lưu: …….
	TRƯỞNG PHÒNG
(Ký, ghi họ tên và đóng dấu)

S

?

K

?

HO

?

CH VÀ Đ

?

U TƯ T

?

NH

/TP

…

PH̉NG

ĐĂNG KÝ KINH DOANH

-------

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

---------------

S

?

: ………………..

…..,ngŕy

.... tháng .... năm ....

THÔNG BÁO

V

?

cơ

q

u

an thu

?

qu

?

n lư tr

?

c ti

?

p

Kính g

?

i:

(Tên doanh nghi

?

p)

Đ

?

a ch

?

:

(Đ

?

a ch

?

tr

?

s

?

chính)

Mă s

?

:

(Mă s

?

doanh nghi

?

p/

S

?

Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n đăng ký kinh

doanh)

Phňng

Đ

ă

ng ký kinh doanh:

…………………………………………………………………………..

Đ

?

a ch

?

tr

?

s

?

:

…………………………………………………………………………………………..

Đi

?

n tho

?

i:

………………………………………………..

Fax:

………………………………………

Email:

………

……………………………………..

Website:

…………………………………………

C

ă

n c

?

thông tin do cơ quan thu

?

cung c

?

p, Ph

̣

ng Đăng ký kinh doanh xin thông báo cho doanh nghi

?

p

b

i

?

t thông t

i

n v

?

cơ quan thu

?

qu

?

n lư tr

?

c ti

?

p nh

ư

sau:

Tên cơ quan thu

?

qu

?

n lư tr

?

c ti

?

p đơn v

?

:

……………………………………

………………..

Đ

?

ngh

?

doanh nghi

?

p lięn h

?

v

?

i cơ quan thu

?

qu

?

n lư

tr

?

c ti

?

p đ

?

kę khai, n

?

p thu

?

theo quy đ

?

nh.

Nơi nh

?

n:

-

Tên, đ

?

a ch

?

doanh nghi

?

p;

-

…………..;

-

Lưu:

…….

TRƯ

?

NG PH̉NG

(Kư, ghi h

?

tên và đ

ó

ng d

?

u)

S ?   K ?   HO ? CH VÀ Đ ? U TƯ T ? NH /TP …   PHÒNG  ĐĂNG KÝ KINH DOANH   -------  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc    ---------------

S ? : ………………..  …..,ngày .... tháng .... năm ....

  THÔNG BÁO   V ?   cơ   q u an thu ?   qu ? n lý tr ? c ti ? p

Kính g ? i:  (Tên doanh nghi ? p)   Đ ? a ch ? :   (Đ ? a ch ?   tr ?   s ?   chính)   Mã s ? :  (Mã s ?   doanh nghi ? p/ S ?   Gi ? y ch ? ng nh ? n đăng ký kinh  doanh)

Phòng  Đ ă ng ký kinh doanh:  …………………………………………………………………………..   Đ ? a ch ?   tr ?   s ? :  …………………………………………………………………………………………..   Đi ? n tho ? i:  ……………………………………………….. Fax:  ………………………………………   Email:  ……… …………………………………….. Website:  …………………………………………   C ă n c ?   thông tin do cơ quan thu ?   cung c ? p, Ph ò ng Đăng ký kinh doanh xin thông báo cho doanh nghi ? p  b i ? t thông t i n v ?   cơ quan thu ?   qu ? n lý tr ? c ti ? p nh ư   sau:   Tên cơ quan thu ?   qu ? n lý tr ? c ti ? p đơn v ? :  …………………………………… ………………..   Đ ?   ngh ?   doanh nghi ? p liên h ?   v ? i cơ quan thu ?   qu ? n lý  tr ? c ti ? p đ ?   kê khai, n ? p thu ?   theo quy đ ? nh.

  Nơi nh ? n:   -   Tên, đ ? a ch ?   doanh nghi ? p;   -   …………..;   -   Lưu:  …….  TRƯ ? NG PHÒNG   (Ký, ghi h ?   tên và đ ó ng d ? u)